柏原駅東地区まちづくり実現化方策検討業務
様式集

令和６年６月
柏原市

（様式1）

令和６年　　月　　日

柏原市長　様

所在地
会社・法人等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

参 加 申 込 書

　柏原駅東地区まちづくり実現化方策検討業務プロポーザル実施要領に基づき、本プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１　業務名　柏原駅東地区まちづくり実現化方策検討業務

２　添付書類
　　様式２　　　会社概要書
　　様式３　　　参加資格確認書
　　様式４－１　配置予定技術者調書　(１)管理技術者
　　様式４－２　配置予定技術者調書　(２)照査技術者
　　様式４－３　配置予定技術者調査　(３)主任技術者
　　様式５　　　実施体制表

【連絡先】
　所　　属：
　氏　　名：
　電話番号：
　FAX番号：
　電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

（様式２）

会 社 概 要 書

［参加表明者］
	商号又は名称

	本社所在地及び代表者

	契約事業所在地及び代表者

	会社設立

	資本金

	事業所数

	社員数
	社員数　（　　　）名
うち、本業務を担当できる社員数（保有資格ごと）
・技術士（建設部門／都市及び地方計画）または（総合技術監理部門／建設－都市及び地方計画）　　　（　　名）
・RCCM（都市計画及び地方計画）
（　　名）
・認定都市プランナー　　　　　　　　　　　（　　名）
・認定准都市プランナー　　　　　　　　　　　（　　名）

	認証取得等
	ISO9001又はJISQ9001（QMS：品質ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｼｽﾃﾑ）
認証番号：
認証年月日：

１）認証取得等については、認証番号、認証年月日を記載してください。
また、認証取得状況が証明できる書面の写しを添付してください。

（様式３）
参 加 資 格 確 認 書
 ［業務実績１］
	業務名

	発注機関

	業務期間

	受託金額
	千円

	業務概要

	《業務内容》

［業務実績２］
	業務名

	発注機関

	業務期間

	受託金額
	千円

	業務概要

	《業務内容》

［業務実績３］
	業務名

	発注機関

	業務期間

	受託金額
	千円

	業務概要

	《業務内容》

１）実績については、業務案件ごとに記載してください。
２）実績については、最大３件とする。
３）実績を証明する書類として、以下の書類を添付すること。
①契約書の写し（業務名称、契約主体及び契約金額の記載部分）
②業務の仕様書
③コリンズ・テクリスの登録書類又はこれに代わる履行完了実績が確認できる書類

（様式４－１）
配置予定技術者調書

（１）管理技術者
	氏名

	所属・役職

	生年月日（年齢）

	業務経験年数

	保有資格（取得年月日含む）

	[bookmark: _Hlk103850943]業務経験・実績

	年度
	発注機関
	業務名
	業務内容

１）保有資格については、証明できる書面の写しを添付してください。
２）業務経験・実績の記載については、最大３件とする。
３）まちづくりに関する業務実績がある場合は、コリンズ・テクリスの登録書類を添付してください。

（様式４－２）
配置予定技術者調書

（２）照査技術者
	氏名

	所属・役職

	生年月日（年齢）

	業務経験年数

	保有資格（取得年月日含む）

	業務経験・実績

	年度
	発注機関
	業務名
	業務内容

１）保有資格については、証明できる書面の写しを添付してください。
２）業務経験・実績の記載については、最大２件とする。
３）まちづくりに関する業務実績がある場合は、コリンズ・テクリスの登録書類を添付してください。

（様式４－３）
配置予定技術者調書

（３）主任技術者
	氏名

	所属・役職

	生年月日（年齢）

	業務経験年数

	保有資格（取得年月日含む）

	業務経験・実績

	年度
	発注機関
	業務名
	業務内容

１）保有資格については、証明できる書面の写しを添付してください。
２）業務経験・実績の記載については、最大３件とする。
３）まちづくりに関する業務実績がある場合は、コリンズ・テクリスの登録書類を添付してください。

（様式５）
実 施 体 制 表

	役割
	氏名
	保有資格・業務実績
	担当する業務内容

	管理技術者

	照査技術者

	主任技術者

	担当技術者①
※主任技術者を兼ねても可とする。

	担当技術者②

	担当技術者③

１）担当技術者については、必要に応じて最大６名まで記載してください。
２）担当技術者に保有資格がある場合は、証明できる書面の写しを添付してください。

（様式６）
質 問 書
令和　６年　　月　　日

柏原市長　様

　柏原駅東地区まちづくり実現化方策検討業務に係る内容について、質問を致します。

（質問者）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・法人等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

				　　　（連絡先）担当者氏名
電話番号
					　　　　FAX番号
					　　　　電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	No
	該当資料名
	頁
	質問事項

	1

	2

	3

	4

	5

（様式７）

提 案 書 表 紙

令和　６年　　月　　日
柏原市長　様

〔提案者〕
所在地
会社・法人等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　柏原駅東地区まちづくり実現化方策検討業務プロポーザル実施要領に基づき、次のとおり提案書を提出します。なお、提出書類の全ての記載事項に相異ないことを誓約します。

【提出書類】
· 提案書（任意様式）
· 見積書（様式８）

【連絡先】
　所　　属：
　氏　　名：
　電話番号：
　FAX番号：
　電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

（様式８）

見積書
令和　6年　　月　　日

柏原市長　様

〔提案者〕
所在地
会社・法人等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　柏原駅東地区まちづくり実現化方策検討業務に係る提案について、次のとおり見積します。

１　提案見積価格（消費税及び地方消費税を含む。）

　　 　￥

年度別の見積価格は、別紙「見積内訳書」年度別提案見積価格のとおり。
見積内訳は、別紙「見積内訳書」見積内訳のとおり。

（様式８）別紙「見積内訳書」

年度別提案見積価格（消費税及び地方消費税を含む。）
	令和６年度委託料
	円

	令和７年度委託料
	円

	合　計
	円

見積内訳
	項目
	単位
	数量
	単価
	金額

	消費税及び地方消費税

	合　計

本様式については、標記内容が同様の場合は別様式で提出することも可とする。

（様式９）

辞 退 届

令和　６年　　月　　日

柏原市長　様

所在地
会社・法人等名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

柏原駅東地区まちづくり実現化方策検討業務プロポーザル実施要領に基づき、本プロポーザルの参加申込書を提出していましたが、辞退致します。

【連絡先】
　所　　属：
　氏　　名：
　電話番号：
　FAX番号：
　電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：